
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy dietę miesięczną ryczałtową w wysokości 1200,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dietę miesięczną ryczałtową w wysokości 900,00 zł; 

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy dietę ryczałtową miesięczną w wysokości 800,00 zł; 

4) dla pozostałych Radnych dietę ryczałtową miesięczną w wysokości 700,00 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy radny pełni dwie lub więcej funkcji ma prawo do jednej diety w najwyższej 

przysługującej mu wysokości. 

§ 3. Dieta ryczałtowa miesięczna określona w § 1 zostaje obniżona o 30% za każdą nieobecność na sesji 

Rady Gminy lub posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

§ 4. Diety wypłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego na podstawie list 

obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 6. Traci moc uchwała nr I/3/18 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 22 listopada 2018r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2870


		2024-06-03T12:51:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




